Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 30,248.24

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 8,432.35

Total 38,680.59

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1759168892900Ze5Tg

El monto de : **Treinta y ocho  mil seiscientos ochenta con 59/100 (38,680.59)